



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmen di út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.11.23-11.29. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON!

WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Tomí*
Kristály mosógél (többféle)
2,43 l,
Kristály mosópor (többféle)
3 kg

RÁADÁS 1 db Silan
Coconut öblítő 800 ml
terméket adunk

-800 Ft

3799 Ft helyett
2999 Ft
1234 Ft/l, 1000 Ft/kg

Delma*
margarin (sós, vajas, multivitamin)
450 g

EXTRA ÁR!

399 Ft
887 Ft/kg

Univer
ketchup
470 g

699 Ft
1487 Ft/kg

Univer
majonéz (talpas)
320 g

699 Ft
2184 Ft/kg

Univer
Erős Pista (üveges)
200 g

599 Ft
2995 Ft/kg

Gazdag*
hurka (májjas, véres)

1799 Ft
/kg

Gazdag
sütőkolbász

2599 Ft
/kg

Gazdag
kenőmájjas

1999 Ft
/kg

Gazdag
füstölt hasaszalonna

3299 Ft
/kg

Gazdag
füstölt tokaszalonna

2399 Ft
/kg

Gazdag*
füstölt kolbász, (csemege, csípős)

3299 Ft
/kg

Gazdag
teakolbász

3299 Ft
/kg

Hol nem volt Farm
tehéntúró (félzsíros)
500 g

899 Ft
1798 Ft/kg

Hol nem volt Farm
tejföl 20%
150 g

229 Ft
1527 Ft/kg

Hol nem volt Farm
kefir
150 g

109 Ft
727 Ft/kg

Hol nem volt Farm
joghurt
150 g

109 Ft
727 Ft/kg

Bovita
ízese derelye
600 g

999 Ft
1665 Ft/kg

Bovita
zöldborsó
450 g

449 Ft
998 Ft/kg

Bovita
fejtett bab
450 g

699 Ft
1553 Ft/kg

Happy-Frucht
fehérboros savanyított káposzta
810/770 g

599 Ft
778 Ft/kg

Happy-Frucht*
bab (kidney, óriás)
400/240 g

329 Ft
1371 Ft/kg

Happy-Frucht*
bab (paradicsomos, csilis, fehér)
400/240 g

299 Ft
1246 Ft/kg

Happy-Frucht
ananászdarabok
565/340 g

599 Ft
1762 Ft/kg

Gold Pack
nádcukor
1 kg

849 Ft

Gold Pack
levesgyöngy
200 g

499 Ft
2495 Ft/kg

Gold Pack
bulgur
500 g

449 Ft
898 Ft/kg

Atlantik
tonhal pikáns mártásban
185 g

479 Ft
2589 Ft/kg

Thymos
mézessütemény, forralt bor, puncs fűszerkeverék
9-25 g

199 Ft

Thymos
Ceyloni fahéj (őrölt), fahéj (egész, őrölt), szegfűszeg (egész), szerecsendió (egész)
10-25 g

239 Ft

Delikat
ételízestő
75 g

279 Ft
3720 Ft/kg

Mazzini
jóminőségű alupack
10 m

299 Ft
30 Ft/m

Mazzini
prémium sütőpapír íves szilikonos
12 ív

259 Ft
22 Ft/ív

Mazzini
újrahasznosított szelektív erős hulladékgyűjtő (70x110 cm)
135 l
10 db

649 Ft
65 Ft/db

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Arany Ászok
sör
4,3%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Borsodi
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Soproni
Klasszikus sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Jägermeister
1 l



6999 Ft

Ballantine's
whisky
1 l



7999 Ft

Sharons*
krémlikőr
(többféle)
0,5 l



1999 Ft
3998 Ft/l

Cappy*
Ice Fruit
gyümölcsital
(többféle)
PET
1,5 l



579 Ft
386 Ft/l

**Coca-Cola*,
Coca-Cola Zero
Fanta*, Sprite**
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,75 l
PET



499 Ft
285 Ft/l

Kinley*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



499 Ft
333 Ft/l

Natur Aqua*
ásványvíz
(szénsavas,
szénsavmentes)
1,5 l
PET



149 Ft
99 Ft/l

Angyal*
Tézis Cuvée,
Üdvözlét
Muscat Blanc,
Ragyogás
Sauvignon
Blanc
bor
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft/l

Kali Balázs*
Tramini,
Szürkebarát,
Miss Stone
Chardonnay
bor
0,75 l



2099 Ft
2799 Ft/l

Nivea*
deo spray (női-férfi) (többféle)
150 ml,
roll (női-férfi) (többféle)
50 ml,
stift (női-férfi) (többféle)
40 ml



999 Ft
6660-24975 Ft/l

Nivea*
tusfürdő
(többféle)
250 ml



799 Ft
3196 Ft/l

Nivea*
testápoló
(többféle)
250 ml



1199 Ft
4796 Ft/l

Lux*
szappan
(többféle)
80 g



**249 Ft helyett
199 Ft**
2488 Ft/kg

Brut
Original
desodor
200 ml



1199 Ft
5995 Ft/l

Il Saponotto
antibakteriális
folyékony
szappan
1 l



399 Ft

Frosch*
mosogatószer
(balzsam citrus,
zöld citrom,
citrom)
750 ml



799 Ft
1065 Ft/l

Frosch*
Fürdőszoba tisztító,
Konyhai tisztító szódás
500 ml



999 Ft
1998 Ft/l

Frosch*
folt előkezelő,
folt előkezelő
citrom
75 ml



749 Ft
9987 Ft/l

Frosch
WC tisztító
citromos,
WC tisztító gél
málnaecettel
750 ml



799 Ft
1065 Ft/l

Perwoll*
mosógél
(többféle)
4,015 l



3999 Ft
996 Ft/l

Pur*
mosogatószer
(többféle)
750 ml



799 Ft
1065 Ft/l

Tento
Family Deli
toalettpapír
10+2 tekercs
3 réteg



1299 Ft
108 Ft/tekercs

Tento
Complex
papírtörő
1 tekercs
3 réteg



1199 Ft

Tento*
papírzsebkendő
(többféle)
10x10 db
3 réteg



399 Ft
4 Ft/db

Protect
rágcsálóirtó pép
150 g



699 Ft
4660 Ft/kg

Bref*
Excellence
WC tisztító gél
(többféle)
700 ml



799 Ft
1141 Ft/l

Bref*
Color Aktiv WC
frissítő
(többféle)
3x50 g



1199 Ft
7995 Ft/kg

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.11.23-11.29.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu

Nyitva: H-P: 7:00-18:45
Szo: 7:00-15:45
V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00
Szo: 8:00-17:00
V: 8:00-14:00



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM ZALAEGRSZEG



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!